
I CD.'tz~ /
‚ ;;ĺu--~~.. .

Dodatek Č. 1
emní smlouvě Č. MC22-5000127/2018 uzavřené dne 13.9.2018

~ill~illMI~ICIZ2Pl~iil~lliiillli4l~illl~~IHIQIGiiilli~ill~~

Městská část Praha 22
• zastoupená starostou panem Vojtěchem Zelenkou

se sídlem: Nové náměstí 1250, 104 00 Praha — Uhříněves
IČO: 00240915
bankov
č.účtu:
dále jen „pronajímatel"

a

Gynvivus s.r.o.
se sídlem: Ke Kříži 1610/16, 104 00 Praha — Uhříněves
zastoupená jednatelkou MUDr. Barborou Kubešovou
ICO: 073 45 500

uzavírají na základě usnesení 13. zasedání RMČ Praha 22 dne 15.5.2019
dnešního dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1

Nájemní smlouva č. MC22-S000127!2018 ze dne 13.9.2018 se mění v článku —III. Pronajatá
plocha a nájemné takto: .

III.
Pronajatá Plocha a nájemné

1. Tento nebytový prostor se skládá ze souboru místností:

pt'0S10I'

zádveří
čekárna
ordinace lékaře
převlékací kabina
předsíň WC
WC ZTP
zázemí ordinace
předsíň WC lékař

celková
výměra

m2

najcmné

Kč/m2/rok celkem
Kč/rok

1,3 m 2 1 500,00 Kč 1.950,- Kč
18,0 m2 1 500,00 Kč 27.000,- Kč
27,5 m2 1 500,00 Kč 41.250,- Kč

3,6 m2 1 500,00 Kč 5.400,-Kč
2,6 m2 1 500,00 Kč 3.900,-Kč
4,9 m2 1 500,00 Kč 7.350,- Kč
3,1 m2 1 500,00 Kč 4.650,- Kč
3,1 m2 1 500,00 Kč 4.650,- Kč



kartotéka 8,8 m2 1 500,00 Kč 13.200,-Kč
WC lékař 1,7 m2 1 500,00 Kč 2.550,-Kč
celkem 74,6 m2 1 500,00 Kč 111.900,-

Kč

Slovy: stojedenácttisícdevětset korun českých

2. Nájemné Činí 1.500 Kč/m2/rok celkové plochy pronajatého prostoru, která je uvedena ve
výpočtovém listu nájmu tj. 9.325,-Kč měsíčně. Nájemné je splatné nejpozději do konce
měsíce, za který je nájemné hrazeno. Nájemné se platí na účet pronajímatele uvedený v této
smlouvě.
3. Do 31.12.2018 je stanoveno nájemné za sníženou cenu 750,-Kč/m2/role tj. 4.662,-Kč
mesicne.
4. Dále je na základě usneseni 13. zasedání RMC Pra/za 22 nájemné sníženo na 750,-
Kč/m2Irok v době 0(1 1.6.2019 r10 30.11.2019.
5. Pronajímatel je oprávněn každoročně jednostranně zvýšit nájemné o inflaci, jejíž míra je
vyjádřena průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen za předešlý rok a vyhlášena
Ceským statistickým úřadem. Pronajímatel je oprávněn zvýšit nájemné nejpozději do 30 dnů
od oficiálního vyhlášení míry inflace. Pronajímatel nájemce o zvýšení nájemného Informuje
doporučeným dopisem.
6. Pronajímatel zajistí nájemci následující pinění spojené s užíváním pronajatého prostoru:
dodávka tepla, studené vody a odvod odpadních vod. Nájemce se zavazuje hradit tato pinění
formou měsíčních záloh, splatných společně s nájemným. Pronajímatel provede 1 x ročně
vyúčtování úhrady těchto pinění. Poskytování a úhrada pinění spojených s užíváním bytu se
řídí zákonem č. 67/2013 Sb.
7. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je tento povinen uhradit pronajímateli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě prodlení
nájemce s úhradou za pinění spojená s užíváním pronajatého prostoru delším než 5 dnů je
tento povinen uhradit pronajímateli poplatek z prodlení ve výši 1 promile z dlužné Částky za
každý den prodlení, nejméně však 10 Kč za každý i započatý měsíc prodlení.

Všechna ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. MC22-5000127/2018 tímto dodatkem
nedotčené zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností od
1.6.2019.

V Praze dne
'

‚
4'

Vojtěch Zelenka
starosta MC Praha 22

- '
\~

r rc-
^ ,

.— -_,
~ n

1 1V

V Praze dne

31
,5.1019

MUDr. Barbora Kubešová
Gynvivus s.r.o.

slEl 43 z.č.
pc riiir: :y pr

ř;á:Il:aO uiCtl

Zastttpit/,tva mčstskč č,,;sti

V Pr$zeU ínčvsi dne

.čcní čienovč



,vý list GYNVIVUS S.R.O. 1610/501 iDES 16.05.2019 10:38:47

Výpočtový list platný od 06.2019

Adresa správce

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10

10400 Praha

Adresát

Gynvivus s.r.o.

Ke kříži 1610/16

10400 Praha

Vlastník

MČ PRAHA 22

MČ PRAHA 22 216 0

Uživatel

Jméno

IČ

DIČ

Plátce DPH

Gynvivus s.r.o.

07345500

Nc

e-mail

Bankovní spojení pronajímatele

Variabilní symbol

Nebytový prostor

Číslo prostoru

6015180127

GYNEKOLOGIE

501

Adresa prostoru

KE KŘÍŽI 1610/16

104 00 PRAHA 10 - UHŘÍNĚVES

Smlouva

Splatnost

Doba placení

Druh vztahu

MC22-S000127/2018

30.06.2019

Měsíční

Nájemce

Platnost smlouvy Od 15.09.2018 na dobu neurčitou

Podání výpovědi

Penalizace Procento z dlužné částky

Počet osob 2

Výpočet nájemného

Plocha pro náj.

Dohodnutá sazba za m2 (prostor)

74,60 m2

Roční sazba za m2

Roční nájemné

1 531,50

114 249,90 Kč

Topení

Podlaží

Tech. stav

ústřední

-1

Dobrý

Směrné číslo (120/2011)

Výtah

Počet místností

18

A

10

Výměr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb)
Položka Částka Kč Výpočet Os. Platba

Nájemné 9521,00 V Dohoda za m2(-KP) Platební příkaz

Vybavení prostoru 695,00 V Vybavení dle životnosti ZP - Platební příkaz

Položka

Vodné stočné 1 058,00 S Stanoveno Platební příkaz

Teplo 1 841,00 S Stanoveno Platební příkaz

Slevy nájemné -4761,00 V Stanoveno Platební příkaz

- 1-



Výpočtový list GYNVIVUS S.R.O. 1610/501 iDES 16.05.2019 10.,

Položka Částka Kč Výpočet Os. Platba
Popelnice

Nájemné celkem

Služby celkem

Měsíční předpis celkem

150,00 S Stanoveno

5 455,00

3 049,00

8 504,00

Platební příkaz

Platební příkaz 8 504,00

Rozpis místnosti
Místnost Topení Celk. m2 Podíl m2 TUV m2 Teplo m2 Nájem m2
zádveří ústřední 1,30 1,30 1,30 1,56 1,30
čekárna ústřední 18,00 18,00 18,00 21,60 18,00
Ordinace ústřední 27,50 27,50 27,50 33,00 27,50
převlékací kabina ústřední 3,60 3,60 3,60 4,32 3,60
Předsíň WC ústřední 2,60 2,60 2,60 3,12 2,60
WC invalid, ústřední 4,90 4,90 4,90 5,88 4,90
zázemí ústřední 3,10 3,10 3,10 3,72 3,10
Předsíň WC personál ústředni 3,10 3,10 3,10 3,72 3,10
Kartotéka ústřední 8,80 8,80 8,80 10,56 8,80
WC personál ústřední 1,70 1,70 1,70 2,04 1,70
Celkem 74,60 74,60 74,60 89,52 74,60

Rozpis vybavení prostoru
Název Výr.číslo Pořízeno Počet Cena Kč Opot.% Za měsíc Kč
BYTOVÝ VENTILÁTOR 161000501 28.06.2018 2 ks 0,00 5,00 40,00
el.bojler 161000501 28.06.2018 1 ks 0,00 10,00 100,00
Kalorimetr 6RAM40 28.06.2018 1 ks 0,00 12,50 50,00

56139674
PŘEČERPÁVACÍ ZAŘÍZENÍ 161000501 28.06.2018 4 ks 0,00 10,00 400,00
REKUPERACE 161000501 28.06.2018 1 ks 0,00 10,00 100,00
vodomer sv 17.007589 28.06.20I 8 1 ks 0,00 12,50 5,00
Celkem 695,00

Nájemné je splatné v termínu a způsobem dle ujednání nájemní smlouvy. Při platbě na účet vždy uvádějte variabilní symbol
prostoru! V případě pozdní platby bude účtován sankční poplatek "Procento z dlužné částky" dle nájemní smlouvy.

„
. . . . ~1 i . \ 22.

Pronajímatel

Praha dne 16.05.2019

Nájemce Správce

-2-



ďc hlášení iDES 16.05.2019 10:34:00

Změna předpisu úhrad platná od 01.06.2019

Adresa správce

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10

10400 Praha

Adresát

Gynvivus s.r.o.

Ke kříži 1610/16

10400 Praha

Vlastník

MČ PRAHA 22

MČ PRAHA 22 216 0

Variabilní symbol 6015180127 Adresa prostoru

KE KŘÍŽI 1610/16

PRAHA 10- UHŘÍNČVES 10400

Typ prostoru

Číslo prostoru

GYNEKOLOGIE

501

Smlouva MC22-5000127/2018 Platnost smlouvy na dobu neurčitou

Bankovní spojení

Uživatel Gynvivus s.r.o.

1Č 07345500 DIČ

Druh předpisu

Doba placení

Druh vztahu

Počet osob

Předpis Úhrad

Měsíční

Nájemce

2

Typ předpisu

Penalizace

Z" působ placení

Splatno

Běžný

Procento z dlužné částky

Platební příkaz

30.06.2019

Výměr úhrad za užívání prostoru (změny služeb)
Položka Nový Původní :: Výpočet Os. Platba Příjemce

Nájemné 9 521,00 9 521,00 Kč V Dohoda za m2(-KP) Platební příkaz

Vybavení prostoru 695,00 695,00 Kč V Vybavení dle

životnosti ZP -

Platební příkaz

Položka

Vodné stočné 1 058,00 1 058,00 Kč S Stanoveno Platební příkaz

Teplo 1841,00 1 841,00 Kč S Stanoveno Platební příkaz

Slevy nájemné -4 761,00 Kč V Stanoveno Platební příkaz

Popelnice 150,00 Kč S Stanoveno Platební příkaz

Celkem za V 5 455,00 10 216,00 Kč

Celkem za S 3 049,00 2 899,00 Kč

8 504,00 13 1 15,00

Platební příkaz 8 504,00 Kč

Seznam osob
Jméno Dat.nar. Popis Evidován(a) od - do Trvale pláš. od -clo Poznámka

Gynvivus s.r.o. Nájemce 15.09.2018

- I



Zmčnovč hláš
` :) ,

' Pronajímatel Nájemce

16.05.2019 1

Správce „c ,r

-2-


